Prograd divulga edital de seleção de bolsistas para o grupo PET Novas Tecnologias

A Pró-Retoria de Graduação (Prograd) torna público o Edital nº 01/2020 de seleção de
bolsistas para o grupo PET Novas Tecnologias voltadas para o Ensino. As inscrições ocorrerão
nos dias 03 e 04 de dezembro de 2020.

Confira  aqui  o Edital!

 1 / 1

http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4185&amp;Itemid=15